



NZ.261.44.2024

Kraków, dnia 09.05.2024 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Rozbudowa ulicy Tynieckiej. Znak sprawy: 21/III/2024

Zarząd Dróg Miasta Krakowa zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawa zamówień publicznych przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

### **Zestaw 7**

#### **Pytanie 1**

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie i jednoznaczne potwierdzenie czy dołączony kosztorys do oferty (załącznik 10 do SWZ), będzie stanowić podstawę rozliczenia robót?

#### **Odpowiedź 1**

Tak.

#### **Pytanie 2**

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Wykonawca otrzyma wynagrodzenie kosztorysowe do kwoty określonej w umowie?

#### **Odpowiedź 2**

Tak.

#### **Pytanie 3**

Zwracamy się z prośbą czy wynagrodzenie określone w umowie i załączniku 2 (jako maksymalna wartość zamówienia) dotyczy całości zamówienia (możliwe przekroczenia na części pozycji ze względu na błędy w przedmiarze, jednakże całkowita wartość kosztorysu nie przekracza wartości zamówienia)?

#### **Odpowiedź 3**

Tak.

#### **Pytanie 4**

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie lub wyjaśnienie czy maksymalna wartość zamówienia dotyczy również każdej z pozycji kosztorysowych z osobna (płatność wynagrodzenia wykonawcy w części pozycji do ilości w przedmiarze w przypadku ich przekroczenia, a w przypadku wykonania mniejszej ilości – płatność za rzeczywistą ilość wykonaną)?

#### **Odpowiedź 4**

Nie.

**Pytanie 5**

§ 2 pkt. 8 ppkt. 1, zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że chodzi o roboty, ujęte pozycjami przedmiarowymi/kosztorysowymi załączonymi do oferty?

**Odpowiedź 5**

Chodzi o wszystkie prace konieczne do wykonania.

**Pytanie 6**

§ 3 pkt. 4 ppkt. 4, prosimy o doprecyzowanie czy chodzi o 24 godzinny monitoring budowy? Czy Zamawiający ma mieć do niego dostęp lub też inne podmioty, jeżeli tak to jakie? Czy wyłącznie dostęp określa Wykonawca?

**Odpowiedź 6**

Chodzi o dozоровanie terenu budowy, wykonywany przez wykonawcę robót, bądź przez niego zlecony.

**Zestaw 11****Pytanie 6**

Zwracamy się z prośbą o informacje, czy Zamawiający podpisał umowę przyłączeniową z Tauron Dystrybucja dla zasilania projektowanej szafy oświetleniowej? Jeżeli tak, prosimy o jej załączenie.

**Odpowiedź 6**

Zamawiający posiada podpisaną umowę przyłączeniową z TD dla zasilania szafy oświetlenia przy zadaniu Rozbudowy ul. Tynieckiej. Umowa (po aneksowaniu terminu) będzie udostępniona wybranemu Wykonawcy.

**Otrzymują:**

- strona internetowa prowadzonego postępowania
- NZ aa